
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Замоскворечье  

в городе Москве 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 июня 2024 года                                                                                             № 7/10 
 

О награждении Почетной 

грамотой Совета депутатов 

муниципального округа 

Замоскворечье в городе 

Москве 
 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 6 Устава муниципального округа 

Замоскворечье вы городе Москве, руководствуясь Положением о Почетной 

грамоте Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе 

Москве, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве от 27.10.2020 № 10/3, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве за волонтерскую деятельность и многолетнюю 

работу по организации культуры и досуга для жителей муниципального округа 

Замоскворечье: 

- Занегину Людмилу Николаевну – пенсионера. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно­ телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.zmsk.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве                                                          Н.П. Матвеев 

http://www.zmsk.ru/

